
Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Фонд за избегла, расељена лица 

и за сарадњу са Србима у региону 

Број: 12/25-2 

Датум:  27. маја 2025. године  

Управни одбор 

Нови Сад 

 

На основу члана 3. тачка 9. Покрајинске скупштинске одлуке о оснивању Фонда за избегла, расељена лица и за сарадњу са Србима у 

региону („Службени лист АПВ“, број 19/06 и 66/20), члана 19. Статута Фонда за избегла, расељена лица и за сарадњу са Србима у региону и на 

основу Правилника о условима и критеријумима за избор корисница за доделу средстава за економско оснаживање жена, Управни одбор Фонда за 

избегла, расељена лица и за сарадњу са Србима у региону је на седници одржаној дана 27. маја 2025. године једногласно донео 

 

ОДЛУКУ 

 

О  ДОДЕЛИ ПОМОЋИ ЗА ЕКОНОМСКО ОСНАЖИВАЊЕ ЖЕНА КОЈЕ СУ ИМАЛЕ (ИМАЈУ) СТАТУС ИЗБЕГЛОГ, ПРОГНАНОГ ИЛИ РАСЕЉЕНОГ 

ЛИЦА 

 

 

Помоћ у виду средстава за економско оснаживање додељује се следећим лицима: 

 

 

Р.б. Број пријаве Име и презиме Општина Место Врста опреме 

1.  И-528/25 Милка Чавић Нови Сад Нови Сад опрема за кетеринг 

2.  И-546/25  Дијана Прерадовић Нови Сад Нови Сад опрема за кетеринг 

3.  И-561/25 Бранка Панин Бачка Паланка 
Бачка 

Паланка 
опрема за кетеринг 

4.  И-608/25 Биљана Пуја Вршац Вршац машине за шивење  

5.  И-610/25 Милица Рађеновић Бачка Паланка 
Бачка 

Паланка 
опрема за кетеринг 

6.  И-635/25 Анита Бањац Нови Сад Ветерник опрема за салон 

7.  И-636/25 Ђука Стопа Нови Сад Ветерник опрема за кетеринг 



8.  И-647/25 Рајка Нишић Нови Сад Нови Сад опрема за кетеринг 

9.  И-657/25 Душанка Чубрило Нови Сад Нови Сад опрема за кетеринг 

10.  И-658/25 
Далиборка 
Драгичевић 

Нови Сад Ветерник машине за шивење 

11.  И-659/25 Зора  Јованчевић Нови Сад Ветерник опрема за кетеринг 

12.  И-660/25 Сњежана Кнежевић Нови Сад Нови Сад опрема за чишћење 

13.  И-667/25 Љиљана Раић Зрењанин Зрењанин опрема за салон 

14.  И-684/25 Милана Вучковић Бачка Паланка Карађорђево опрема за фото и видео продукцију 

15.  И-685/25 Божана Станковић Жабаљ Жабаљ опрема за књиговодствене услуге 

16.  И-686/25 
Тања Лојпур 
Трифуновић 

Сечањ Бока опрема за кетеринг 

17.  И-690/25 Зорица Врга  Бечеј Бечеј опрема за кетеринг 

18.  И-694/25 Божана Рајић Апатин Апатин опрема за кетеринг 

19.  И-695/25 Гордана Бјелић Сечањ Бока опрема за кетеринг 

20.  И-696/25 
Сандра 

Драгосављевић 
Нови Сад Футог машине за шивење 

21.  И-697/25 
Мирослава 

Драгосављевић 
Нови Сад Петроварадин опрема за фото и видео продукцију 

22.  И-698/25 Милица Црепуља Нови Сад Петроварадин опрема за салон 

23.  И-720/25 
Зорица Дрча 

Дабовић 
Нови Сад Нови Сад опрема за салон 

24.  И-721/25 Љиљана Шарић Сремска Митровица Камењар опрема за кетеринг 

25.  И-724/25 Рената Андрић Суботица Суботица опрема за рачуноводство 

26.  И-725/25 Бранка Тинтор Суботица Суботица опрема за фото и видео продукцију 

27.  И-726/25 Тајана Милодановић Бачка Топола Пачир опрема за салон 

28.  И-726/25 Христина Славић Зрењанин Зрењанин опрема за салон 

29.  И-727/25 Драгана Јаковљевић Бачка Паланка 
Бачка 

Паланка 
опрема за кетерин 

30.  И-728/25 Бојана Човић Нови Сад Нови Сад опрема за салон 

31.  И-730/25 Александра Болобан Нови Сад Нови Сад опрема за салон 

32.  И-731/25 Драгица Бјелобаба Сечањ Крајишник опрема за чишчење 



33.  И-732/25 Наташа  Келчов Сечањ  Јаша Томић опрема за салон 

34.  И-733/25 Бранка  Баста Бач Плавна опрема за кетеринг 

35.  И-735/25 Сања  Кукић Бачка Паланка Пивнице опрема за кетеринг 

36.  И-736/25 Николина  Миланов Вршац Избиште опрема за чишћење 

37.  И-732/25 Драгица Зимоња  Зрењанин Зрењанин опрема за чишћење 

38.  И-739/25 
Александра  
Лазендић 

Нови Сад Нови Сад опрема за салон 

39.  И-740/25 Маријана Врцељ Бачки Петровац Маглић опрема за кетеринг 

40.  И-745/25 
Златица  

Стјепановић 
Нови Сад Нови Сад машине за шивење 

41.  И-749/25 Сандра  Симеуновић Бач Плавна опрема за чишћење 

42.  И-755/25 Душка Томић Суботица Бајмок опрема за рачуноводство 

43.  И-759/25 Теодора  Иванковић Бачка Паланка 
Бачка 

Паланка 
опрема за кетеринг 

44.  И-761/25 Јованка Пузигаћа Бач Бач опрема за кетеринг 

45.  И-762/25 Милана Божић Рума Рума опрема за салон 

46.  И-764/25 
Данијела  Бркљач 

Ковачевић 
Рума Рума машине за шивење 

47.  И-765/25 Биљана  Медић Бачка Паланка Младеново опрема за кетеринг 

48.  И-780/25 Марица Илић Суботица Бајмок опрема за салон 

49.  И-781/25  Смиљка  Шотра  Зрењанин Зрењанин машине за шивење 

50.  И-782/25 Драгана Вратарић Шид  Илинци опрема за чишћење 
 

 
 
 
 

Образложење 

 

Комисија за доделу средстава по Јавном позиву за доделу помоћи за економско оснаживање избеглих и расељених лица кроз доходовне 

активности са пребивалиштем на територији Аутономне покрајине Војводине доставила је Управном одбору Фонда за избегла, расељена лица и за 

сарадњу са Србима у региону предлог листу за доделу помоћи за економско оснаживање избеглих и расељених лица кроз доходовне активности са 



пребивалиштем на територији Аутономне покрајине Војводине од 3. априла до 5. маја 2025. године. Управни одбор Фонда за избегла, расељена 

лица и за сарадњу са Србима у региону је размотрио овај предлог и потом га прихватио, те је одлучено као у диспозитиву. 

Средства за овај програм обезбеђена су Финансијским планом Фонда за избегла, расељена лица и за сарадњу са Србима у региону за 

2025. годину, а биће пренета са конта 495 719 донације – постројења и опрема. 

 

 

. 

 


